rūm exempli historiā et brevi signorum dura-
tione, hi duo morbi facilē distingui possint.

In *Raphanidū*, morbo non benē cognito, vehe-
mens dolor simul cum tonico membrorum spas-
mo, et paroxysmi inter somnum non raro acci-
dunt. Sopor, qui *Epilepsiam Hysteriamque* co-
mitatur, diagnosin inter hos morbos et Choremam,
de quo agitur, evidentem præbebit.

DE PROGNOSI.

Nihil accuratè describi potest, a quo hujus
morbi prognosin faciamus, præsertim quum va-
rias morbi terminaciones suprà memoravimus,
vix erit necesse ut de hac parte argumenti lon-
giùs disseramus. Ut in genere dicam, progra-
nōsis fausta sit ; idoneisque remediis adhibitis, spe-
randum fore, ut intra paucas hebdomadas cura-
tio ferè efficiatur. Sin autem morbus diuturnus
fuerit ; præsertim verò, si ultra pubertatem du-
raverit,

raverit, aut post eam primò acciderit; et si potius habitu quàm aliâ causâ excitante manere videatur, sanitatem perficiendi ne magna quidem spes fuerit; contrà, in Epilepsiam vel Hysteriam morbus abibit: aut saltem fatuitatis plurimùm, vel vestigia indomita motuum convulsivorum, post sese relinquet.

Sexus ægri quoque fortassè nos in prognosi formanda adjuvet; Doctor HAMILTON enim putat capacitatem majorem pelvis fœmininæ faciliùs accumulationi fæcum favere; hinc plus temporis, et purgantia fortiora, massam fœculentam expellere futura esse necessaria. Cùm igitur puellas, cautione majore in prognosi prædicenda opus est, quàm cum pueros corripuit.

DE CURATIONE.

CAUSIS hujus morbi nuper melius cognitis, curatio quoque simplicior et efficacior facta est.

Historiam

Historiam artium minutam, quæ diversis temporibus in Chorea tractandæ locum obtinuerunt, tradere haud in animo est. Mihi satis sit affirmanti, quòd, nisi intra paucos annos, quamplurima remedia a diversis medicis usurpata fuerint, argumentum manifestum, quòd minimè efficacia essent. Hæc quidem ad genus stimulans, tonicum, vel antispasmodicum, pertinent: administratioque promiscua, quæ ex erroribus de morbi pathologia oriebatur, plerumque in usu fuit.

Consilia medendi constare videntur,
1^{mo}, amovendo vel vitando irritationes, quæ morbum inducant.

2^{do}, amovendo debilitatem, quæ, morbi duratione, ejus facta fuerit, aut quæ proclivitatem moverit.

3^{ti}o, interrumpendo habitum, morbo formatum, qui que causa sit durationis ejus, etiam post duo consilia jam memorata, perfecta fuerint.

Ut

Ut primum consilium conficiamus, qualis irritatio morbum excitet, réperire nitendum est, quo medicus dirigatur.

Ore inspecto, an dentitio causa sit, facile pernoscere licebit: sin autem res se habeat, gingivis liberè incisis, signa omnia tollentur.